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20.09.2014 Ort: Trügleben - Germany

DM DG2
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Heymel, Frank 13356 SLG Diana Jügesheim 95 94 11 7 2 0 0 189
2 Meyers, Joel 39513 SLG Oberlahn 93 95 11 6 3 0 0 188
3 Zell, Karlheinz 21513 SLG BDMP Paderborn e.V. 89 97 9 9 1 1 0 186
4 Holzweißig, Sascha 31265 SLG Roßtrappe 89 88 7 5 6 2 0 177
5 Hertwig, Jürgen 17995 SLG Miriquidi CA Augustusburg 88 87 5 10 2 2 0 175
6 Häusler, Jörg-Uwe 29234 SLG Diana Jügesheim 88 86 4 7 8 1 0 174
7 Köllner, Norbert 28014 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 88 86 3 10 5 2 0 174
8 Gruner, Detlef 16470 SLG Diana Jügesheim 88 86 3 8 9 0 0 174
9 Klemm, Alexander 29508 SLG Miriquidi CA Augustusburg 87 87 5 6 7 2 0 174

10 Weitz, Rene 43728 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 86 88 8 2 8 0 2 174
11 Grün, Reto 21912 SLG Oberlahn 85 89 4 8 6 2 0 174
12 Berghus, Rainer 30841 SLG BDMP Paderborn e.V. 85 89 3 10 5 2 0 174
13 Guduszeit, Jens 30705 SLG ZG-Team Leipzig 86 87 5 7 4 4 0 173
14 Block, Klaus-Thomas 37190 SLG Roßtrappe 89 83 3 11 3 2 0 172
15 Wehner, Thorsten 26536 SLG Rhön/Werra 87 85 7 4 4 4 1 172
16 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 87 85 4 8 4 4 0 172
17 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 88 83 3 10 3 3 1 171
18 Schleip, Mathias 33501 SLG Miriquidi CA Augustusburg 83 88 4 8 4 3 1 171
19 Tetzel, Karl-Heinz Rene 20390 SLG Roßtrappe 83 88 3 8 8 0 0 171
20 Heinicke, Michael 30768 SLG Miriquidi CA Augustusburg 86 82 3 7 5 5 0 168
21 Berg, Jürgen 28904 SLG Mark Brandenburg 77 91 4 8 5 1 0 168
22 Krüger, Frank 35013 SLG Mark Brandenburg 87 80 5 4 6 3 2 167
23 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 82 78 2 6 6 3 2 160
24 Müller, Heiko 26866 SLG Roßtrappe 79 81 4 4 5 4 2 160
25 Borger, Horst 34474 SLG PPC-Team Pfalz 76 82 3 6 4 2 3 158
26 Markgraf, Dietmar 25402 SLG Angermünde 77 76 3 5 3 2 5 153
27 Zöhfeld, Lothar 30930 SLG Miriquidi CA Augustusburg 73 80 1 5 6 5 1 153
28 Büttner, Michael 24886 SLG Angermünde 74 78 3 3 4 5 4 152
29 Spänhoff, Holger 21081 SLG Kassel 72 79 1 6 3 5 3 151
30 Elstner, Rene 9634 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 77 72 1 5 4 5 3 149
31 Müller, Josef 22105 SLG Frohsinn Denklingen 77 69 4 4 3 1 3 146
32 Schneider, Uwe-Dieter 21571 SLG Hardtwald e.V. 72 73 2 1 3 10 3 145
33 Pilz, Manfred 19374 SLG Rhön/Werra 72 73 0 2 6 8 3 145
34 Hautz, Wolfgang 20345 SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh. 73 71 3 3 3 3 4 144
35 Müller, Irmgard 36992 SLG Frohsinn Denklingen 67 75 1 5 2 6 2 142
36 Schmitz, Steffen 25403 SLG Angermünde 59 77 2 4 2 1 5 136
37 Bester, Otto 24890 SLG Angermünde 59 70 0 3 3 5 5 129
38 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 59 54 1 2 2 4 2 113
39 Ewald, Armin 22754 SLG  Kassel 38 72 0 0 8 4 1 110
40 Boll, Joachim 39332 SLG Kassel 33 77 0 3 6 1 2 110
41 Cajthaml, Uwe 22104 SLG Frohsinn Denklingen 58 48 0 0 2 4 4 106
42 Kustermann, Werner 22102 SLG Frohsinn Denklingen 57 36 0 2 0 4 1 93
43 Herpe, Sven 29632 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 38 55 0 2 1 0 3 93
44 Lange, Johannes 46547 SLG  Kassel 49 33 0 2 2 0 4 82
45 Gerum, Michael 22107 SLG Frohsinn Denklingen 44 35 2 0 0 2 3 79
46 Pfettrisch, Cornelia 36991 SLG Frohsinn Denklingen 39 38 0 0 1 0 2 77
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20.09.2014 Ort: Trügleben - Germany

DM DG2
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2

2.03

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Diana Jügesheim 537
Gruner, Detlef 16470 174
Häusler, Jörg-Uwe 29234 174
Heymel, Frank 13356 189

2 SLG BDMP Paderborn e.V. 531
Berghus, Rainer 30841 174
Hönersch, Dietmar 1912 171
Milke, Anna Margarete 18390 113
Zell, Karlheinz 21513 186

3 SLG Roßtrappe 520
Block, Klaus-Thomas 37190 172
Holzweißig, Sascha 31265 177
Müller, Heiko 26866 160
Tetzel, Karl-Heinz Rene 20390 171

4 SLG Miriquidi CA Augustusburg 520
Heinicke, Michael 30768 168
Hertwig, Jürgen 17995 175
Klemm, Alexander 29508 174
Schleip, Mathias 33501 171

5 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 497
Elstner, Rene 9634 149
Herpe, Sven 29632 93
Köllner, Norbert 28014 174
Weitz, Rene 43728 174

6 SLG Angermünde 417
Bester, Otto 24890 129
Büttner, Michael 24886 152
Schmitz, Steffen 25403 136

7 SLG Kassel 371
Ewald, Armin 22754 110
Lange, Johannes 46547 82
Boll, Joachim 39332 110
Spänhoff, Holger 21081 151

8 SLG Frohsinn Denklingen 314
Gerum, Michael 22107 79
Kustermann, Werner 22102 93
Müller, Irmgard 36992 142
Pfettrisch, Cornelia 36991 77
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